TECHNIQUE
ACCESSOIRES VOLETS ROULANTS
TEC
HN
IQ
UE
Accessoires volets roulants
GUIDE À ROTULE CARRÉ

Dim. (mm)
Référence A Matière Finition
30494.1200.37-A 1200 Acier Blanc
CLIP DE MANIVELLE
Dim. (mm)
Référence A B Matière Finition
30495.37-A 33 33 Plastique Blanc
MANIVELLE
Dim. (mm)
Référence A Matière Finition
30496.12.37-A 12 Acier Blanc
GENOUILLÈRE D18
Dim. (mm)
Référence A B Matière Finition
30497.8X8.37-A 8 8 Acier Blanc
30497.10X10.37-A 10 10 Acier Blanc
30497.10X12.37-A 10 12 Acier Blanc
30497.12X7.37-A 12 7 Acier Blanc
30497.12X8.37-A 12 8 Acier Blanc
30497.12X12.37-A 12 12 Acier Blanc
GUIDE SANGLE VERTICAL
POUR SANGLE LARGEUR 15MM MAX
Dim. (mm)
Référence A B Matière Finition

POUR SANGLE LARGEUR 15MM MAX
Dim. (mm)
Référence A B Matière Finition
30499.14.37-A 45 22 Plastique Blanc
ENROULEUR
Dim. (mm)
Référence A Matière Finition
30500.14X5000.37-A 119 Plastique Blanc
ENROULEUR
Dim. (mm)
Référence A Matière Finition
30501.14X5000.37-A 176 Plastique Blanc
SANGLE GRISE
Dim. (mm)
Référence A B Matière Finition
30478.14X5000.49-S 5000 14 Fibre Gris
ATTACHE TABLIER 150 MM
Dim. (mm)
Référence A Matière Finition
30502.8-A 8 Acier Noir